
Segunda-feira, 01 de Outubro de 2018|Edição N°107|Caderno I

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº152 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 30 de Agosto de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP e de acordo com a Lei da Família Acolhedora Nº393/2018, 

RESOLVE:  

         Art. 1º - Instituir a Comissão responsável pelo Programa Família 

Acolhedora.  

Técnicos Ação Social 

 Roseanne de Fatima Paiva Bernal 

 Lucas Vinicius Passos Magalhães 

Técnicos Educação 

 Francinubia de Lima Santos 

 Carmem Lúcia Pimental Paula 

 Walmir Oliveira dos Santos  

 Maeli Dias Leite 

Técnicos Sáude 

 Ytala Kissy Dias da Silva 

 Sheila Cristina Bernardes dos Santos 

Técnicos Progem 

 Sophia Noeme Souza de Oliveira 

 Sherlen Teixeira Lima da Silva 

Câmara Municipal 

 Valdilene Silva Santos 

Conselho Tutelar 

 Maria das Dores Penha Bruno 



Segunda-feira, 01 de Outubro de 2018|Edição N°107|Caderno I 2

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 Fábio de Souza Barros 

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
                                             Rildo Gomes de Oliveira 

                                Prefeito de Tartarugalzinho 
 


		2018-10-01T09:23:00-0300




